关于组织开展清廉教育活动的通知
各中小学、局属各单位：
为进一步加强教育系统党风廉政建设，提高领导干部拒腐防变的意识和能力；加强未成年人思想道德建设，培育和践行社会主义核心价值观。经研究,决定在全市教育系统开展清廉教育系列活动，现将有关事项通知如下：
第一阶段：廉洁文化进校园图书(《金坛历代勤廉人物故事选编》)赠送仪式

一、时间：2014年11月5日（周三）下午1:00，会议时间约半小时。

二、地点：华罗庚实验学校亿晶楼二楼报告厅

三、人员：
1.全体局领导、局机关科室负责人、局属非校事业单位负责人；

2.全市各中小学校长、局属幼儿园园长、国训中心、少体校、启智学校负责人；
    3.学生代表。

第二阶段：参观常州市预防职务犯罪教育基地

              赠书仪式结束后，集中乘坐两辆大巴赴常州市预防职务犯罪教育基地参观。
一、时间：下午1:30出发，基地参观约一小时，报告约半小时。
   二、地点：常州市龙江路131号（想园）。
三、人员：局领导、局机关科室负责人、局属非校事业单位负责人、与会的校长（园长）。
 有关要求：
1.活动结束后，各校派员到教育局法监科领取《金坛历代勤廉人物故事选编》，并按局纪委要求认真组织开展好廉洁教育活动。
2.请各相关人员及早安排好工作，确保准时到会。如有特殊情况确需请假，须写出书面申请并报教育局批准。
 二○一四年十月三十日
附：
1. 第一阶段会场安排：
第1排，局领导、接受赠送图书学校代表、学生代表；
第2—4排，学生代表；
第5—10排，校长（园长）、科室负责人。

2.第二阶段乘车安排：
1号车，局领导3人、幼儿园4人、小学29人，高中5人；
2号车，局领导4人、科室负责人15人、初中22人（含九年一贯制学校、国训中心、少体校、启智学校）。